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Strony zainteresowane
przedmiotowym postgpowaniem
o udzielenie zamdwienia publicznego

Dotyczy: Zapytania ofertowego na $wiadczenie ustug Inspektora Danych Osobowych dla
Powiatowego Zakladu Aktywnosci Zawodowej w Lecznej

Powiatowy Zaktad Aktywnosci Zawodowe;j dzialajac jako Zamawiajacy w w/w postgpowaniu,
niniejszym zawiadamia o tym, ze Wykonawcy zainteresowani udzialem w prowadzonym
postepowaniu, zwrocili si¢ do Zamawiajacego z pytaniami dotyczacym zapisow zawartych
w zapytaniu ofertowym. Ponizej przedstawiamy tres¢ zadanych pytan oraz udzielone
odpowiedzi:

Pytanie Nr 1: Ilo$¢ pracownikow przetwarzajacych dane osobowe (lub posiadajacych
upowaznienia?)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze 7 osob przetwarza dane na podstawie posiadajacych
upowaznien.

Pytanie Nr 2: Ilo$¢ komputeréw ( rowniez przenosnych) ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze posiada 14 komputeréw, w tym 1 przenosny.

Pytanie Nr 3: Ilo§¢ procesow przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze
czynnosci przetwarzania ( np. rekrutacja, obstuga klienta)?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, ze jest to 18 procesow.

Pytanie Nr 4: Ilos¢ komoérek organizacyjnych réznigcych sie zadaniami( np. Wydzial Kadr,
Wydziat IT, etc)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informujg, ze jest to 5 komoérek organizacyjnych.

Pytanie Nr 5: Ilos¢ systemow informatycznych przetwarzajacych dane osobowe( np.
.. Platnik” etc) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze sa to 3 systemy informatyczne.

Pytanie Nr 6: Czy maja Panstwo funkcjonujaca dokumentacjg polityki bezpieczefistwa
informacji (instrukcja zarzadzania ~systemami informatycznymi, rejestr ~czynnosci
przetwarzania oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka
zarzadzania ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory umoéw, formularzy etc.) ?
Czy wymaga ona aktualizacji?



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze posiada w/w dokumentacj¢. Wymaga ona aktualizacjl.

Pytanie Nr 7. Jakim budzetem rocznym/miesigcznym( brutto) Pafstwo dysponujg na realizacj¢
obstugi [0D?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w budzecie jednostki nie ma wyodrebnionej pozycji
na obstuge 10D.

Pytanie Nr 8: Jaki budzet roczny (miesieczny) (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obstuge
10D, jesli obstuguje Panstwa firma zewngtrzna?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz kwotg , ktorg zamierza przeznaczy¢ na realizacje
zadania zwiazanego z ochrona danych osobowych, moze podaé do wiadomosci Wykonawcow
w momencie otwarcia ofert.
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